
                                   資料 ２

                               平成２８年  月  日

（施設名） 様

                                                      

                        生駒市医療介護連携ネットワーク協議会

                           在宅医療介護推進部会

医療介護サービス資源集の作成及び施設情報の確認について（依頼）

  

謹啓 時下、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

  また、平素より本部会の事業活動につきまして格別のご指導・ご協力を賜り、厚くお礼申し

あげます。

  さて、標記のことにつきまして、生駒市内の在宅医療や介護施設等の情報を掲載した資源集

を作成することとなりました。

  医療職や介護職の方に利用していただき、在宅医療や介護の連携促進に繋げることを目的に

しております。なお、今後においてはホームページにも搭載することを予定しております。

  つきましては、ご多用のこととは存じますが、趣旨をご理解いただき別添の調査票をご確認

いただき、記載例を参考に必要箇所に記入いただき、同封の封筒により、平成  年  月  

日（ ）までにご返送のほど、よろしくお願いいたします。

  なお、データでの入力・送付をご希望の事業所におかれましては、健康課までご連絡いただ

ければ、書式を送信いたします。

  また、完成した資源集は、各事業所様に送付を予定しております。

            

    

問合せ先   生駒市福祉健康部健康課 近藤・森田

               ℡ 0743-75-2255
               fax 0743-75-1031
                   E-mail kenkou@city.ikoma.lg.jp

            ※ 問合せは、FAX または E-mail にてお願いします。

                  

                                    
                                          
               

  


